ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 5 . 0 9 . 2 0 2 1                    №    2 8 2

О внесении изменения
в приложение 1 к постановлению
Законодательного Собрания
Владимирской области
«О некоторых вопросах
организации проведения
аттестации государственных
гражданских служащих,
замещающих должности
государственной гражданской
службы Владимирской области  в
Законодательном Собрании
Владимирской области, и сдачи
квалификационного экзамена
государственными
гражданскими служащими,
замещающими должности
государственной гражданской
службы Владимирской области  в
Законодательном Собрании
Владимирской области»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания
Владимирской  области  от  25.12.2018  №  143  «О  некоторых  вопросах
организации проведения аттестации государственных гражданских служащих,
замещающих должности государственной гражданской службы Владимирской
области   в  Законодательном  Собрании  Владимирской  области,  и  сдачи

квалификационного  экзамена  государственными  гражданскими  служащими,
замещающими  должности  государственной  гражданской  службы
Владимирской области  в Законодательном Собрании Владимирской области»
(в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимирской области
от 06.02.2019 № 38, от 06.09.2019 № 272, от 16.03.2020 № 55, от 02.10.2020     №
253, от 22.01.2021 № 7) изменение, заменив слова:
« - независимый эксперт;

словами:
- независимый эксперт.»

«ЖАМБРОВСКИЙ
Валерий Михайлович

- заместитель  директора  Владимирского  филиала
Российской  академии  народного  хозяйства  и
государственной  службы  при  Президенте
Российской  Федерации,  декан  факультета
социальной политики, доцент кафедры правового
обеспечения  государственной  и  муниципальной
службы,  кандидат  юридических  наук  (по
согласованию), независимый эксперт;

ФАБРИКОВ
Максим Сергеевич

- проректор  по  административной  работе  и
управлению  хозяйственным  комплексом
Федерального  государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего
образования  «Владимирский  государственный
университет имени Александра Григорьевича и
Николая  Григорьевича  Столетовых»,  кандидат
педагогических  наук  (по  согласованию),
независимый эксперт;

ФИЛИМОНОВА
Анастасия Игоревна

- доцент кафедры «Теория и история государства
и права» юридического института Федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения  высшего  образования
«Владимирский  государственный  университет
имени  Александра  Григорьевича  и  Николая
Григорьевича  Столетовых»,  кандидат
юридических  наук  (по  согласованию),
независимый эксперт.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области                                                         В.Н.
Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ